GRUNDFOS RELEVAGE ET ASSAINISSEMENT
Agitateurs et
Accélérateurs de courant
                 motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
                Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
Demande de prix / e-mail : service-commercial@motralec.com

is
sa
n
ce
 a
u
x
b
or
n
es
, P
1 [
kW
]
 AMD.07.18.1410  0.75 1.3 400 S1, triangle  1410 1.9  0.75  9.3 231 2.6
 AMD.15.45B.710  1.5  2.01  S1, étoile 710  5.9 0.53  26.7  874 1.9
 AMD.25.45B.690  2.5  3.21  S1, étoile 690 7.2 0.69  26.7  1058 2.3
 AMD.35.45B.705  3.5 4.86  S1, triangle 705 11.3 0.65 45.8  1245 2.71
 AMD.45.45B.675  4.5 6.08  S1, triangle 675 12.5 0.72 45.8  1435 3.12
 AMD.20.45.700  2.0  2.62  S1, étoile 700 6.5  0.62 26.7  966 2.1
 AMD.30.45.710  3.0 4.23  S1, triangle 710 10.4 0.61 45.8  1151 2.51
 AMD.40.45.695  4.0 5.48  S1, triangle 695 12.0 0.68 45.8  1340 2.92
 AMG.15.40.325 1.5 1.88  S1, étoile 325 4.2 0.75 21.0 1058 2.15
 AMG.22.45.325 2.2 2.75  S1, étoile 325 6.0 0.78 30.0 1350 2.34
 AMG.30.47.328 3.0 3.75  S1, triangle 328 7.3 0.79 38.7 1629 2.50
 AMG.40.52.326 4.0 5.00  S1, triangle 326 9.2 0.78 42.3 2118 2.72
 AMG.55.50.335 5.5 6.88  S1, triangle 335 12.9 0.82 65.8 2315 3.21
 AMG.75.58.336 7.5 9.38  S1, triangle 336 16.4 0.84 98.4 3234 3.40
 AMG.110.68.334  11.0  13.70   S1, triangle 334 24.0  0.87  124.8  4563 3.49
 AMG.150.73.354  15.0  18.70   S1, triangle 354 33.0  0.76  191.4  5907 3.92
 AMG.185.78.351  18.5  23.10   S1, triangle 351 39.0  0.80  241.8  6985 4.06
 AFG.15.130.76  1.5  1.84   S1, étoile 76 4.2  0.67 21.0  5874 1.23
 AFG.22.130.77 2.2  2.70   S1, étoile 77  6.0 0.78  30.0  6782 1.42
 AFG.30.130.92 3.0  3.75  S1, triangle 92 7.3  0.78  38.7 7546 1.58
 AFG.40.130.93 4.0  5.00   S1, triangle 93 9.2  0.83  42.3 8453 1.77
 AFG.13.180.30 1.3 1.63  S1, étoile 30 3.9 0.61 17.6 7461 0.81
 AFG.18.180.34 1.8 2.25  S1, étoile 34 4.5 0.74 20.3 8770 0.96
 AFG.24.180.39 2.4 3.00  S1, triangle 39 7.1 0.61 32.0 10075 1.10
 AFG.37.180.46 3.7 4.63  S1, triangle 46 8.0 0.80 36.0 12147 1.33
 AFG.15.230.22 1.5 1.88  S1, étoile 22 5.2 0.52 24.0 10470 0.70
 AFG.22.230.25 2.2 2.75  S1, étoile 25 6.4 0.63 29.0 12265 0.82
 AFG.30.230.29 3.0 3.75  S1, triangle 29 8.6 0.66 41.3 15556 1.04
 AFG.40.230.35 4.0 5.00  S1, triangle 35 10.0 0.73 43.7 17500 1.17
1) Si la viscosité du liquide est supérieure à celle de l'eau, l'agitateur peut fonctionner sans problème.
 Un fonctionnement avec de l'eau donne des valeurs inférieures.
2) S'applique à une tension de 400 V.
 Sur demande, l' AMD.XX.45.XXX est disponible avec support moteur pour barre de guidage profilée 50x50 mm et 100x100 mm .